
       

___________________________________________________________________________________     

Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE
 DI CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 
1090 DEL 08/11/2022 AVENTE AD OGGETTO “NOMINA 
COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO 
DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – 
INFORMATICO - CATEGORIA D”

Il Responsabile del procedimento: Bruna Cristina Di Meo

N.               1122 DEL               11/11/2022



Azienda Socio – Sanitaria Territoriale  (ASST) di Cremona
Sede Legale: Viale Concordia n.1 – 26100 Cremona – C.F./P.IVA 01629400191

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 

NELL’ESERCIZIO delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con deliberazione n. 188 del 
16/03/2018;

RICHIAMATO, inoltre, il decreto del Direttore Generale dell’Azienda n. 80 del 28 febbraio 2019, 
con il quale è stato confermato, nelle more della ridefinizione dell’assetto organizzativo aziendale, 
il sistema regolatorio aziendale in essere e disciplinante l’adozione dei decreti e delle 
determinazioni dirigenziali;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1090 del 08/11/2022, che si dà per integralmente 
dedotta, ad oggetto “Nomina della commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed 
esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di collaboratore tecnico professionale - 
informatico – categoria D”;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 57 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 le pubbliche 
amministrazioni, al fine di garantire pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro ed il 
trattamento sul lavoro, devono riservare alle donne almeno un terzo dei posti di componente delle 
commissioni di concorso;

RITENUTO, pertanto, di rettificare la determinazione dirigenziale n.1090/22 dando atto che, ai 
sensi dell’art. 44 del DPR n. 220/2001 e dell’art. 57 del D. Lgs. 165/2001, la commissione 
esaminatrice preposta alle operazioni concorsuali sarà così composta:

TITOLARI SUPPLENTI

PRESIDENTE BRACCHI MAURIZIO CAVECCHI MARCO

COMPONENTE
un operatore appartenente alla 
categoria “D” dello stesso profilo 
messo a concorso

CAVALLERI MICHELA

SPANO ALESSANDRO

BUGANZA EMMA TATIANA

PASQUALI CHIARA

SEGRETARIO
Collaboratore Amministrativo 
Professionale  U.O.C. Risorse 
Umane

 
CONSALVO ANTONELLA

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1) di rettificare, per i motivi svolti in premessa, la determinazione dirigenziale n.1090/22 
nominando la commissione giudicatrice preposta allo svolgimento del concorso in argomento 
nella composizione indicata in narrativa;

2) di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, 
comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 dicembre 2009, n. 33.

                                                
Firmato digitalmente

IL DIRETTORE
- Dott.ssa Maria Teresa Bulgari -


